
2022年 7月 26日 

会員各位                                          

荒井商事株式会社 

アライオートオークション仙台会場 

                                                        

 

アライ仙台 8/9(火)開催の成約書類について 

 

拝啓 盛夏の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素はアライオートオークショングループに格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

  アライ仙台会場 8/9(火)開催における成約書類の扱いについてご連絡申し上げます。 

8/9(火) オークション開催分の成約書類は仙台会場に送付をお願いいたします。 

※ベイサイド会場の夏季休暇期間が 8/7(日)～8/14(日)の為 

ベイサイド会場に届いた成約書類は受付・支払処理できませんのでご注意ください。 

 

【経理担当より】 

入金：8/9(火)開催分の入金は、8/22(月)まで 

支払：8/12(金)昼 12：00迄に成約車両の書類が仙台会場に入庫・完備の場合は 8/15(月)にお

支払い。 

8/12(金)昼 12：00以降に到着した場合は 8/22(月)以降にお支払い。 

※但し、金融機関によりお客様の口座不明等により照会を受けた場合、又は、ベイサイド会場に 

書類が到着していた場合は休館明け 8/19(金)以降にお支払い。 

 

今後とも、オークションがよりスムーズに開催できますよう、当社と致しましても精一杯努力して参

りますので、ご利用会員の皆様方におきましても、何卒ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。 

                                                        敬具 

本件に関するお問い合わせ先 

アライオートオークション仙台 TEL:022-346-2101 

 

 

重 要 

tel:022-346-2101

